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”Mikään luotu ei ole Jumalalle näkymätön, vaan 

kaikki on alastonta ja paljastettua Hänen 

silmiensä edessä, jolle meidän on tehtävä tili.” 

Hepr.4:13[*JKR] 

 

Haluan muistuttaa tällä tekstilläni meitä jokaista siitä 

todellisuudesta, että Jumala näkee meidät - ja vieläpä 

meidän lävitsemmekin, sekä menneisyyteen, 

nykyisyyteen ja aina tulevaisuuteen asti - "ovatpa 

meidän päämme hiuksetkin luetut." (Luuk.12:7) 

Jumalan muistaessa tekomme - niin hyvät kuin 

pahatkin, on vain yksi seikka, missä on Jumalan 

lupaus rikkomusten unohtamiseen. Lukiessamme 

sanaa, näemme Jumalan antaessa synnit anteeksi, 

Hän heittää ne merten syvyyksiin. Toisaalla taas 

sanotaan, että niin kauaksi, kuin itä on lännestä, Hän 

siirtää rikkomuksemme meistä pois. Tämä on 

mahdollista Jumalan ainokaisen Pojan uhrikuoleman 

ansiosta, ja juuri siksi Jumalan tykönä asuu paljon 

anteeksiantamusta. 

Tämä sovitus työ onkin ainut toivo ja lähde 

taistellessamme syntiä vastaan. – Kukapa meistä 

kestäisi suuren Jumalan edessä, jos Hän pitäisi 

mielessään syntimme? – ei kukaan. (Ps.130:3-4) Mutta 

suureksi onneksemme Jumala itse järjesti meille 

pelastuksen ja vieläpä siten, että Hän antaa 

anteeksiannon ja armon ilmaiseksi jokaiselle, joka vain 

ottaa sen vastaan. 

 

Toisinaan saatamme jopa pelätä kaikkinäkevää 

Jumalaa, kun emme voi tehdä mitään, ettei Hän 

tietäisi. Toisaalta, Jumalaan uskovaisena ja Hänelle 

antautuneena, näen tämän myös suurena 

turvallisuuden lähteenä ja monesta pahasta 

varjelevana asiana. Se, miksi ihmiset vastustavat 

valvontakameroiden yleistymistä, on vain siksi, että he 

saisivat salassa tehdä tekojaan. He vain unohtavat 

sen, että valvontakamerat toisivat tullessaan myös 

paljon turvallisuutta. Jos rikollinen tietää jäävänsä 

kiinni riittävän valvonnan ansiosta, niin hän ei uskalla 

tehdä pahojaan. Seuraavan kerran, kun ajattelet 

näpistää, valehdella tai kenties antaa perättömän 

lausunnon toisesta, niin mieti sitä, että Jumala näkee 

kaiken sen. Voit myös ajatella Jumalan näkevän 

sydämemme asenteet, anteeksiantamattomuutemme, 

loukkaantumisemme, vihamme, katkeran mielemme, 

kateutemme ja kaiken sen, kuinka helpolla 

antaudumme panettelemaan, eli puhumaan pahoin 

läheisistämme. Näillä alueilla erityisesti meidän tulee 

valvoa elämäämme: 

 

”Ihmiset ovat silloin itserakkaita, rahanahneita, 

kerskujia, ylpeitä, herjaajia, vanhemmilleen 

tottelemattomia, kiittämättömiä, epähurskaita, 

rakkaudettomia, epäsopuisia, panettelijoita, 

hillittömiä, raakoja, hyvän vihollisia, pettureita, 

väkivaltaisia, pöyhkeitä, hekumaa enemmän 

kuin Jumalaa rakastavia. Heissä on 

jumalisuuden ulkokuori, mutta he kieltävät sen 

voiman. Karta sellaisia.” 2.Tim.3:2-5[*JKR] 

 

Eläessämme vanhurskasta ja pyhää elämää, ei tarvitse 

peläten pakoilla poliisia. Meidän ei tarvitse pelätä 

myöskään Jumala tuomiota. Onhan Jumalan Pojan 

Pyhä Sovintoveri on saanut puhdistaa meidät kaikesta 

synnistä!  

 

 

 
 

Saammekin lukea, kuinka Psalmin kirjoittaja elää 

avoimesti Jumalansa edessä tietäen, että Herra tietää 

kaiken:  

 

”Herra, Sinä tutkit minua ja tunnet minut. 

Istunpa minä tai nousen, Sinä sen tiedät. Sinä 

ymmärrät ajatukseni kaukaa. Käynpä tahi 

makaan, Sinä sen havaitset, ja kaikki minun 

tieni ovat Sinulle tunnettuja. Ei ole sanaa 

kielelläni, jota Sinä, Herra, et täysin tunne. Sinä 

olet saartanut minut edestä ja takaa ja laskenut 

kätesi päälleni. Sellainen tieto on minulle ylen 

ihmeellinen, liian korkea, että käsittäisin sen. 

Minne minä voisin mennä, missä Sinun Henkesi 

ei olisi, minne paeta Sinun kasvojesi edestä? 

Vaikka nousisin taivaaseen, Sinä olet siellä. Jos 

tekisin vuoteeni hautaan, Sinä olet siellä. Vaikka 

kohoaisin aamuruskon siivillä ja asettuisin 

asumaan meren ääriin, sielläkin kätesi taluttaisi 

minua, ja Sinun oikea kätesi tarttuisi minuun.  

Vaikka sanoisin: "Peittäköön minut pimeys, ja 

valo ympärilläni tulkoon yöksi," niin ei 

pimeyskään olisi Sinulle pimeä: yö valaisisi kuin 

päivä, ja pimeys olisi kuin valo. Sinä olet luonut 

minun sisimpäni, Sinä punoit minut äitini 

kohdussa. Minä kiitän Sinua siitä, että olen 

tehty ylen ihmeellisesti. Sinun tekosi ovat 

ihmeellisiä, sen minun sieluni kyllä tietää. Minun 

luuni eivät olleet Sinulta salatut, kun minut 

salassa valmistettiin, kun minut taiten tehtiin 

äitini kohdussa. Sinun silmäsi näkivät minut jo 

idussani. Päiväni olivat määrätyt ja kirjoitetut 

kaikki Sinun kirjaasi ennen kuin ainoakaan 

niistä oli tullut. Kuinka kalliit ovatkaan minulle 

Sinun ajatuksesi, Jumala, kuinka suuri on niiden 

määrä! Jos haluaisin ne laskea, niitä olisi 

enemmän kuin hiekan jyväsiä. Minä herään ja 

olen vielä luonasi.” Ps:139 1-18[*JKR] 

 

 

 

 

                 
 

 


